



Karlshamns
kommun



Den 25 november arrangerar Karlshamns kommun och Kvinnojouren Karlshamn en ljusmanifestation för att uppmärksamma kvinnors utsatthet. Foto: Shutterstock

2022-11-15 07:00 CET

Ljusmanifestation på torget

Nu sätter vi ljuset på mäns våld mot kvinnor. Bokstavligen. Var tredje vecka dödas en kvinna av en man som hon har eller har haft en nära relation med. På den internationella dagen mot våld mot kvinnor håller vi en ljusmanifestation för att uppmärksamma kvinnors utsatthet.

Ingen ska behöva utsättas för våld i en nära relation, men tyvärr är det verkligheten för många i dag. Mäns våld mot kvinnor är ett omfattande problem som innebär ett stort lidande för de drabbade samtidigt som det skapar negativa konsekvenser för hela samhället. På den internationella

dagen mot våld mot kvinnor håller Karlshamns kommun och Kvinnojouren Karlshamn en ljusmanifestation för att uppmärksamma kvinnors utsatthet. Den som vill är välkommen att vara med och tända en marschall.

Datum: 25 november

Tid: 15.00-17.00

Plats: Vid fontänen på Stortorget, Karlshamn

Kan du inte vara på plats på torget?

Du som inte kan vara med på torget kan delta i ljusmanifestationen digitalt. Så här gör du för att delta:

1. Tänd ett ljus.
2. Ta ett foto.
3. Dela fotot i dina sociala medier med hashtaggen #blekingeljusmanifestation.

Ljusmanifestationen arrangeras av Karlshamns kommun och Kvinnojouren Karlshamn som en del av den årliga kampanj- och aktivitetsveckan En vecka fri från våld. Veckan sätter ljuset på det förbyggande arbetet mot mäns våld mot kvinnor.

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till 50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

Kontaktpersoner



Jonna Welander

Socialsekreterare i relationsvårdsteamet

jonna.welander@karlshamn.se

0454-817 39